
   

Fakta om Veolia Transport Sverige AB 
Veolia Transport Sverige AB driver persontrafik på uppdrag åt regionala kollektivtrafikmyndigheter, kommuner 
och landsting i hela Sverige och driver dessutom egen kommersiell tåg- och busstrafik. Vi är specialiserade på 
att lösa kunders behov av resor med buss, tåg, spårvagn, taxi och båt. Veolia Transport är en av Sveriges 
största operatörer inom persontrafik. Varje dag genomförs hundra-tusentals resor med Veolia Transport i 
Sverige och våra dotterbolag, People Travel Group, Flygbussarna, Granbergs Buss, Styrsöbolaget och Taxi Stor 
& Liten. Säkerhet, pålitlighet och service är prioriterat i arbetet som utförs av cirka 5 000 medarbetare runt om 
i landet. Huvudkontoret ligger i Sundbyberg. 
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Anders Ekman tillträder som affärschef för 
Krösatågen Sydost 
 
Veolia Transport har tillsatt Anders Ekman som affärschef för den 
nyvunna tågtrafiken mellan Emmaboda-Karlskrona, Emmaboda-Kalmar 
och Hässleholm-Växjö med trafikstart den 14 december 2013. Anders 
Ekman som kommer närmast från DSB Småland AB tillträder sin tjänst 
den 15 juni 2013. 
 
– Jag är mycket glad att Anders har valt att börja hos oss på Veolia Transport 
och ta ansvaret för Krösatågen sydost. Han är ett viktigt tillskott till vår lokala 
organisation. Anders är redan ett känt ansikte i branschen och i länen med flera 
års erfarenhet med tågtrafik, säger Mikael Danielsson, affärsområdeschef Tåg för 
Veolia Transport. 
 
- Jag är övertygad att Anders är rätt person för uppdraget. Han är otroligt positiv 
och ser bara möjligheter i att utveckla trafiken för att locka fler och nöjdare 
kunder. Med sitt goda anseende i hela regionen har Anders alla förutsättningar 
att lyckas med uppdraget att trafikstarta och vidareutveckla Krösatågen sydost, 
fortsätter Mikael Danielsson. 
 
Det var den 12 februari som Veolia Transport vann upphandling om tågtrafiken 
mellan Emmaboda-Karlskrona, Emmaboda-Kalmar och Hässleholm-Växjö. En 
tågtrafik som kommer att gå under benämningen Krösatågen sydost. 
 
Uppdraget som består av Krösatågstrafik och regionaltågstrafik på sträckorna 
Emmaboda – Karlskrona, Emmaboda – Kalmar och Hässleholm - Växjö, är på 
fem år och med möjlighet till förlängning på ytterligare tre år.  
 
- Det ska bli enormt spännande att få vara med att starta upp och utveckla 
Krösatågen sydost tillsammans med alla medarbetare och kunder i regionen. Vi 
skall satsa på hög kvalitet och god tillförlitlighet för att möta kundernas behov 
och förväntningar, säger Anders Ekman. 
 
Anders Ekman har sedan 2010 arbetat som affärsområdeschef för DSB Småland 
AB. Han har tidigare arbetat som affärschef för Merresor i Sverige AB och 
annonschef på Smålands Tidningen AB. 
 
Vi hälsar Anders Ekman varmt välkommen till oss på Veolia Transport.  
 
För mer information, kontakta Mikael Danielsson, affärsområdeschef Tåg på tel: 0730 – 
88 89 00  


